
23

J. 糸巻関係 / Bobbin winder mechanism
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

1 SB5652101 1 ウワフタオオクミ TOP COVER UNIT ASSY
2 048050342 1 トメワE5 RETAINING RING E5
3 SB5009001 1 イトマキジクウケクミ B-WINDER SUPPORT ASSY
4 SB5010001 1 イトマキジククミ BOBBIN WINDER SHAFT ASSY
5 SB3540001 1 ストッパゴム STOPPER RUBBER
6 SB4936001 1 イトマキクルマ BOBBIN WINDER WHEEL
7 SB4940001 1 ゴムリング RUBBER RING
8 012400432 2 アナヒラ4X4 SET SCREW SOCKET (FT) M4X4
9 SB3544001 1 ボビンオサエカム BOBBIN PRESSER CAM
10 012500536 1 アナヒラ5X5 SET SCREW SOCKET (FT) M5X5
11 SB3545101 1 イトマキウデジク BOBBIN WINDER ARM SHAFT
12 SB3548001 1 ザガネ WASHER
13 062400816 1 ナベコ4X8 SCREW PAN M4X8
14 SB5014001 1 ボビンオサエ BOBBIN PRESSER
15 SB3551001 1 イトマキレバー BOBBIN WINDER LEVER
16 025060232 1 ヒラザガネチュウ6 WASHER PLAIN M 6
17 SB3552001 1 モドシバネ SPRING
18 SB3553001 1 イトマキレバーバネ BOBBIN WINDER LEVER SPRING
19 037300616 1 Vナベタッピン3X6 TAPPING SCREW PAN V M3X6
20 081004070 1 OリングP4 O RING P4
21 SA1360101 1 メス KNIFE
22 060501016 1 バインド5X10 SCREW BIND M5X10
23 SB5008001 1 イトマキチョウシクミ BOBBIN WINDER TENSION ASSY
24 145446002 2 イトチヨウシサラ DISC TENSION
25 SB5013001 1 ナット4.37 NUT 3 SM4.37
26 060501016 5 バインド5X10 SCREW BIND M5X10
27 062061616 1 ナベコ6X16 SCREW PAN M6X16
28 SB5011001 1 イトチョウシバネ TENSION SPRING
29 SB5012001 1 イトチョウシナット THREAD TENSION NUT

S-7300A-402

23

S-7300A-402

J.                 / Bobbin winder mechanism

24
24

29

28

23

20
9

5

10

15

3

6
8

8

2

17
18
19

26

4

13
12
14

11

25

22

21

7

27

1

16



24

J. 糸巻関係 / Bobbin winder mechanism
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

1 SB5652101 1 ウワフタオオクミ TOP COVER UNIT ASSY
2 048050342 1 トメワE5 RETAINING RING E5
3 SB5009001 1 イトマキジクウケクミ B-WINDER SUPPORT ASSY
4 SB5010001 1 イトマキジククミ BOBBIN WINDER SHAFT ASSY
5 SB3540001 1 ストッパゴム STOPPER RUBBER
6 SB4936001 1 イトマキクルマ BOBBIN WINDER WHEEL
7 SB4940001 1 ゴムリング RUBBER RING
8 012400432 2 アナヒラ4X4 SET SCREW SOCKET (FT) M4X4
9 SB3544001 1 ボビンオサエカム BOBBIN PRESSER CAM
10 012500536 1 アナヒラ5X5 SET SCREW SOCKET (FT) M5X5
11 SB3545101 1 イトマキウデジク BOBBIN WINDER ARM SHAFT
12 SB3548001 1 ザガネ WASHER
13 062400816 1 ナベコ4X8 SCREW PAN M4X8
14 SB5014001 1 ボビンオサエ BOBBIN PRESSER
15 SB3551001 1 イトマキレバー BOBBIN WINDER LEVER
16 025060232 1 ヒラザガネチュウ6 WASHER PLAIN M 6
17 SB3552001 1 モドシバネ SPRING
18 SB3553001 1 イトマキレバーバネ BOBBIN WINDER LEVER SPRING
19 037300616 1 Vナベタッピン3X6 TAPPING SCREW PAN V M3X6
20 081004070 1 OリングP4 O RING P4
21 SA1360101 1 メス KNIFE
22 060501016 1 バインド5X10 SCREW BIND M5X10
23 SB5008001 1 イトマキチョウシクミ BOBBIN WINDER TENSION ASSY
24 145446002 2 イトチヨウシサラ DISC TENSION
25 SB5013001 1 ナット4.37 NUT 3 SM4.37
26 060501016 5 バインド5X10 SCREW BIND M5X10
27 062061616 1 ナベコ6X16 SCREW PAN M6X16
28 SB5011001 1 イトチョウシバネ TENSION SPRING
29 SB5012001 1 イトチョウシナット THREAD TENSION NUT

S-7300A-402


